

**Lucrari de reparatii selective a drumului
local L555 Drum de acces spre s.Ivanovca Noua**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

Valoarea de deviz 375 406,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	36,0000	57,66	2 075,760
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	36,8172	57,66	2 122,880
		Total manopera				4 198,64

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	177,0732	1 328,25	235 197,478
2.	2413317000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	819,0000	8,50	6 961,500
3.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,8100	32,00	25,920
		Total materiale de construcții				242 184,90

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,9540	750,00	715,500
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	27,9811	344,32	9 634,452
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,3943	294,32	2 470,610
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,8585	733,28	5 029,201
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4500	190,57	85,757
		Total utilaje de construcții				17 935,52

Total	Lei	264 319,06
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	944,69
Cheltuieli directe		265 263,75
Cheltuieli de regie	14,5 %	38 463,24
Total:		303 726,99
Beneficiu de deviz	3 %	9 111,81
Total		312 838,80
TVA	20 %	62 567,76

Total deviz: 375 406,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

